
         

 

                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 

 
24 июня 2021 года № 6/14 

 
О приостановлении действия 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Савеловский 

в городе Москве от  

12 ноября 2020 года № 9/2  

 

 

В соответствии с подпунктом б пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона 

от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Мэра 

города Москвы от 12.06.2021 № 29-УМ «О внесении изменений в указ Мэра 

Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ», в связи с угрозой распространения в 

городе Москве коронавирусной инфекции (2019-nCoV) Совет депутатов 

муниципального округа Савеловский решил: 

 

1. Приостановить действие решения Совета депутатов 

муниципального округа Савеловский в городе Москве от 12 ноября 2020 года 

№ 9/2 «Об утверждении местных праздников муниципального округа 

Савеловский в городе Москве на 2021 год» на неопределенный срок. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru.  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Савеловский в городе Москве                   В.В. Аверьянов 

 

http://www.savelovskoe.ru/

